[image: brasão]
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 48/2021

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI, PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Nomear os Membros e Representantes do CONSELHO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (CAE).

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO: Raquel Cristiane Romeira Rocha (titular) e Chaiane Trescastro Strelow (suplente)

REPRESENTANTES DO SEGMENTO DOS PROFISSIONAIS DA ÀREA DA EDUCAÇÃO (PROFESSORES): Geovana Farias da Silva (titular) e Josimara Rodrigues Fagundes Nunes (suplente), Gelson Omar Seixas Farias (titular) e Cleidi Ambus (suplente)

REPRESENTANTES DO SEGMENTO DE PAIS E ALUNOS: Tatiane Jurie dos Santos (titular)  e Josimara Rodrigues Fagundes Nunes (suplente), Fernanda Forte Conter Bednarek (titular) e Carina de Oliveira de Souza (suplente)

REPRESENTANTES DO SEGMENTO DA SOCIEDADE CIVIL: Verônica Ambos de Lima (titular) e Fabiane de Abreu Trapp (suplente), Rita de Cássia Fallavena Salatti (titular) e Janice Guedes Tassinari (suplente)

II – Esta Portaria entra em vigor na data de 06 de Julho de 2021.

Barão do Triunfo, 28 de maio de 2021

Elomar Rocha Kologeski
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

image1.jpeg